
 

 

UCHWAŁA NR XL/272/2017 

RADY GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 , 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm. 
1)

) Rada Gminy Zakroczym uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zakroczym na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 282.400 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 110.000 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 30.304.922,78 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 28.962.943,78 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.341.979 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zakroczym na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 1.088.814 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 916.414 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 29.672.478,78 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 26.705.857,76 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.966.621,02 zł. 

§ 3. Rezerwę ogólną w wysokości 4.000 zł.  

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zrealizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki budżetu na 2017 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

194.320 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 194.320 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U z 2016 r. poz. 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191, 

659, 933, 935, 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9170



§ 6. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 

Finansową zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zakroczym. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Zakroczym: 

Piotr Serwatka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9170



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9170



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9170



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9170



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9170



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9170



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9170



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9170



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9170



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9170



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9170


		2017-10-11T12:53:26+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




